12.368.03.2066  GESTÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
Elemento:3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 1-550-0000 – Transferência do Salário-Educação

CONTRATADO(A): JANIO BARBOSA EVANGELISTA, INSCRITO SOB O CPF Nº 274.809.138-85
VALOR GLOBAL: 44.880,00(quarenta e quatro mil oitocentos e oitenta reais)- DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 10/02/2027; JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO-
PREFEITO DO MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

24 DE FEVEREIRO DE 2026 ANO XVI Nº 03463
BAHIAANO 2026 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

[...]

12.368.03.2066  GESTÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
Elemento:3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 1-550-0000 – Transferência do Salário-Educação

CONTRATADO(A): JEAN DE SOUZA SILVA, INSCRITO SOB O CPF Nº 056.780.385-67 VALOR 
GLOBAL: 44.880,00(quarenta e quatro mil oitocentos e oitenta reais)- DATA DE ASSINATURA E 
VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 10/02/2027; JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO- PREFEITO DO 
MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA.

RESUMO DE CONTRATO

CR2-CONTRATO Nº 003/2026 IN– OBJETO: constitui objeto do presente procedimento administrativo

[...]

12.368.03.2066  GESTÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
Elemento:3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 1-550-0000 – Transferência do Salário-Educação

CONTRATADO(A): DOVAL AMADOR DOS SANTOS, INSCRITO SOB O CPF Nº 006.124.185-70
VALOR GLOBAL: 29.040,00(vinte e nove mil e quarenta reais)- DATA DE ASSINATURA E 
VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 10/02/2027; JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO- PREFEITO DO 
MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA.

RESUMO DE CONTRATO

CR2-CONTRATO Nº 006/2026 IN– OBJETO: constitui objeto do presente procedimento administrativo

[...]

12.368.03.2066  GESTÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
Elemento:3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Fonte de Recurso: 1-550-0000 – Transferência do Salário-Educação

CONTRATADO(A): LAURO GEOVANI DA SILVA DOURADO, INSCRITO SOB O CPF Nº 
034.081.285-02 VALOR GLOBAL: 29.040,00(vinte e nove mil e quarenta reais)- DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA: 10/02/2026 a 10/02/2027; JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO-
PREFEITO DO MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA-BA.

RESUMO DE CONTRATO

CR2-CONTRATO Nº 007/2026 IN– OBJETO: constitui objeto do presente procedimento administrativo